
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00663596- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas que a continuación
se detallan como Anexo I.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al rectorado y archívese.





 


 


 
 


ANEXO I – RESOLUCION DECANAL 
 
 


 
 
 
Nota: 12-02202402EG-G 
 
 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
 
Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas 


 
 
Titulo: 652  Licenciada en Letras Modernas 


 


ACTIS, PAULA INÉS DNI 41441705 argentina 21/10/1998 2017 01/02/2017 11/06/2024 


ARIAS, MARIANA EDITA DNI 32689734 argentina 13/07/1987 2010 01/02/2010 13/06/2024 


CHIESA, VALENTINA DNI 41018313 argentina 17/03/1998 2016 01/02/2016 12/04/2024 


DONI, BELEN DNI 40747273 argentina 11/11/1997 2016 01/02/2016 06/06/2024 


FASSI, ANA LAURA DNI 41001451 argentina 05/06/1998 2016 01/02/2016 06/08/2024 


FIGUEROA, LUCIA ISABEL DNI 41349489 argentina 13/07/1998 2017 01/02/2017 11/06/2024 


GOLDRAIJ, VALENTINA DNI 38000137 argentina 27/12/1993 2014 01/02/2014 19/06/2024 


GUASTAMACCHIA, MARGHERITA DNI 94043693 italiana 18/02/1976 2010 01/02/2010 12/10/2018 


KOZA CARREIRA, ELIZABETH JOY DNI 38339267 argentina 27/03/1995 2014 01/02/2014 18/04/2024 


 


Titulo: 652  Licenciado en Letras Modernas 


PICCO, FABRIZIO NERIO DNI 34130239 argentina 26/11/1988 2012 01/02/2012 10/04/2024 


SIAC, TOMAS DNI 42692164 argentina 12/07/2000 2019 01/02/2019 24/05/2024 


 
      


 


Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 


 
 
Titulo: 7189  Correctora Literaria 


 


AIMAR, SOFÍA DNI 42438489 argentina 22/03/2000 2019 01/02/2019 28/05/2024 


GALLEGO VEGA, AGUSTINA MARIA DNI 43608743 argentina 03/12/2001 2020 03/02/2020 20/02/2024 


MOLINENGO, MARÍA DE LOS ANGELES DNI 39660367 argentina 13/09/1996 2016 01/02/2016 28/05/2024 


PEINADO, MARIA BELEN DNI 32143217 argentina 16/12/1986 2014 01/02/2014 28/05/2024 


POPOVICH BENIGNI, AGOSTINA MARIANA DNI 41346514 argentina 22/06/1998 2017 01/02/2017 28/05/2024 


URRUTIA GONZALEZ, MICAELA SOL DNI 42604540 argentina 20/05/2000 2020 03/02/2020 12/03/2024 







 


  


 


 


Carrera: 441 Licenciatura en Historia 


 


Titulo: 794  Licenciada en Historia 


GARCIA CONTRERA, BARBARA MARIA GUADALUPEDNI 36793595 argentina 21/05/1993 2011 01/02/2011 11/04/2024 


PERALTA, MARIA LORENA DNI 24872378 argentina 25/11/1975 2015 01/02/2015 29/07/2024 


TOSCO, BIANCA NATALIA DNI 39691022 argentina 24/07/1996 2015 01/02/2015 24/07/2024 


TRUMPER, ANA DNI 39079609 argentina 18/08/1995 2014 01/02/2014 21/05/2024 


Titulo: 794  Licenciado en Historia 
     


RODRIGUEZ, MARTIN DNI 23897735 argentina 30/03/1974 1992 01/02/1992 28/05/2024 


SOSA PACCHIOTTI, FEDERICO JAVIER DNI 39936947 argentina 12/11/1996 2016 01/02/2016 27/05/2024 


 
     


Carrera: 445 Licenciatura en Antropología 


     


 
Titulo: 517  Licenciada en Antropología 


      


LUDUEÑA, IARA DNI 42442369 argentina 26/03/2000 2018 01/02/2018 17/04/2024 


ROQUÉ, MARÍA DEL MAR DNI 35528394 argentina 19/10/1990 2010 01/02/2010 15/05/2024 


Titulo: 517  Licenciado en Antropología 
      


BORGHI BULLA, LAUTARO DNI 38988350 argentina 05/05/1995 2013 01/02/2013 30/04/2024 


ESCRIBANO, RODRIGO DNI 40575985 argentina 15/08/1998 2017 01/02/2017 04/04/2024 


LIZARRAGA, JUAN IGNACIO DNI 37532099 argentina 01/10/1993 2012 01/02/2012 09/04/2024 


NEGRUZZI, GUIDO ANDRÉS DNI 29501813 argentina 26/04/1982 2016 01/02/2016 06/08/2024 


TANUS MAFUD, EMILIO CARLOS DNI 41476332 argentina 07/10/1998 2017 01/02/2017 06/06/2024 


VIVES RODRIGUEZ, OSCAR IGNACIO DNI 18889143 argentina - por opción- 19/05/1993 2011 01/02/2011 30/04/2024 


 
      


Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo- 
 


Titulo: 3938  Licenciada en Ciencias de la Educación 
 


BRUNORI, SILVANA AIDA DNI 26814365 argentina 18/08/1978 2018 01/02/2018 02/05/2024 


COY, MARIA CONSTANZA DNI 36124479 argentina 12/04/1991 2017 01/02/2017 03/05/2024 


de BIANCHETTI, LILIAN ESTHER DNI 14574970 argentina 03/03/1961 2003 01/02/2003 25/11/2021 


GOMEZ, LAURA NORMA DNI 35187289 argentina 08/07/1990 2009 01/02/2009 14/12/2023 


GONZALEZ, VERONICA PAULA DNI 29233729 argentina 19/02/1982 2014 01/02/2014 07/05/2024 


MERCADO, DANIELA DNI 36430969 argentina 18/03/1993 2016 01/02/2016 14/12/2023 


PUCHETA MILLER, GUADALUPE ANABEL DNI 38020463 argentina 14/11/1994 2018 01/02/2018 13/05/2024 


RODRIGUEZ, NATALIA DNI 30474420 argentina 25/10/1983 2018 01/02/2018 20/05/2024 


STEFANICH, SOFIA BELEN DNI 38282259 argentina 23/03/1995 2017 01/02/2017 03/05/2024 


TERUEL LERCH, DAIANA DNI 39079726 argentina 25/08/1995 2019 01/02/2019 20/05/2024 


Titulo: 3938  Licenciado en Ciencias de la Educación 


FICARRA, MATIAS GUILLERMO DNI 33701439 argentina 06/05/1988 2020 03/02/2020 02/07/2024 


 
      


 


Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación 
 


Titulo: 2079  Bibliotecóloga 


VERONA, DIANA BEATRIZ 
 


 


 
DNI 25247720 


 


 
argentina 


 


 
21/02/1977  1996  01/02/1996 23/07/2024 


Carrera: 472 Licenciatura en Bibliotecología y Documentación 
 


Titulo: 578  Licenciado en Bibliotecología y Documentación 


DIAZ, JOSE LUIS DNI 31558900 argentina 29/04/1985  2004  01/02/2004 24/04/2024 







 


  


 


GALLO, MARCO ESTEBAN 
 


DNI 32786389 argentina 26/01/1987  2012  01/02/2012 24/06/2024 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo I - EX-2024-00663596- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Secretario Académico

		Numero_3: IF-2024-00672259-UNC-SAC#FFYH

		numero_documento: IF-2024-00672259-UNC-SAC#FFYH

		fecha: Lunes 26 de Agosto de 2024

				2024-08-26T12:51:15-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00672259-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00672259-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-08-26T12:51:16-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 28 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-1063-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-08-26T16:49:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-28T01:06:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-28T01:06:21-0300
	GDE UNC




